- 1 d.2, q.3-1178 8
doctissimi et ingeniosissimi, etiam carentes lumine fidei, temeritas *

TEMPERAMENTIS

- 1 d.2, q.4-0980 5
anima neque corporeis subsistit temperamentis, sed a Deo superne

TEMPERAMENTUM

- 1 d.1, q.1-0107 2
corporis temperamentum, cap 4 et 5, ait animam esse temperiem

TEMPERIEM

- 1 d.1, q.1-0107 10
corporis temperamentum, cap 4 et 5, ait animam esse temperiem

TEMPLA

- 1 d.2, q.3-0650 5
Id rursus caeli fulgentia templa receptant"

TEMPORALIA

- 1 Prooemium-0517 6
utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo *

2 Prooemium-0527 5
Utilitas autem eius ad temporalia modica est, sed ad scientiam *

TEMPORE

1 d.2, q.1-0231 4
stellarum, nam quodam tempore non potest planta maturascere
2 d.2, q.3-0078 7
interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert
3 d.2, q.3-0278 4
a loco, a tempore, a corruptibilitate, et ab omnibus accidentibus *
4 d.2, q.3-0538 10
quod licet ratio concludat animas puniri ac praemiari aliquo tempore
5 d.2, q.3-0540 8
perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque
6 d.2, q.3-0690 8
cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab
7 d.2, q.4-0875 9
Metaphysicae, tx 16, ubi ait efficientem causam praecedere tempore
8 d.2, q.5-0149 1
tempore, impeditur vis sensitiva et digestiva. Quod est signum eandem

TEMPUS

1 d.2, q.1-0097 8
differunt. Et hinc est quod habent determinatum tempus, et certum *
2 d.2, q.1-0100 2
longissimum tempus durant; generant etiam per quamdam seminis
3 d.2, q.3-0645 5
"Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem

TENDENTE

1 d.2, q.3-0414 8
corrumpti; per se, inquam, id est, actione tendente ad corruptionem

TENDENTIS

1 d.2, q.1-0017 2
actionis tendentis ad qualitatem non est sufficiens ad rationem animae; ergo
2 d.2, q.1-0018 5
nec esse principium actionis tendentis ad quantitatem. Si forte dicas

TENDIT

1 d.2, q.1-0169 4
materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam
2 d.2, q.1-0170 10
perfectionem agentis; in vegetabilibus vero actio nutriendi per se tendit
3 d.2, q.3-0403 4
quem per se tendit; corrumpi vero per accidens dicitur id quod

TENDUNT

- 1 Prooemium-0355 6
2 Quia rationes eius huc tendunt; quae audiendae sunt ut

TENENT

- 1 d.1, q.4-0319 6
18 Sed contra hanc conclusionem tenent multi putantes demonstrationem
2 d.2, q.6-0010 6
In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in *

TENERE

- 1 d.1, q.4-0336 2
non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,
2 d.2, q.6-0407 7
Ad quantum respondetur exemplum Aristotelis non tenere

TENET

- 1 d.1, q.4-0074 2
Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,
2 d.1, q.4-0085 1
tenet Avicenna, 3 Metaphysicae, cap 3, Philoponus, hic, com 1,
3 d.1, q.4-0261 7
Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.
4 d.2, q.2-0041 11
Haec est contra Philoponum, hic, fol 36, col 4, qui tenet
5 d.2, q.3-0618 2
intellectu tenet, licet quando sensibus utitur turbetur et erret *
6 d.2, q.6-0408 3
quoad omnia; tenet quidem quantum ad continentiam absolute, non

TENUERUNT

- 1 d.2, q.3-0076 4
ante natalem." Idem tenuerunt Epicurei et Alexander Aphrodisius
2 d.2, q.3-0663 7
Gallorum gentem immortales animas credidisse. Item tenuerunt *
3 d.2, q.3-1080 7
civitate, cap 10, nam multi sancti tenuerunt eos esse corporeos, ut D.
4 d.2, q.4-0833 10
aliis corporibus, et transmigrare de corpore in corpus. Idem tenuerunt

TENUISSE

- 1 d.2, q.3-0643 7
Eadem sententiam refert Plato, in Menone, tenuisse *

TENUIT

- 1 d.2, q.3-0638 4
hoc." Eadem veritatem tenuit schola Peripateticorum, nempe *

2 d.2, q.4-0847 7
Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

TER

1 d.2, q.1-0191 6
illud et coquendo bis et ter si fuerit necesse, illud proprium est viventis.
2 d.2, q.4-0315 12
intellectivam ut in prooemio, et cap 1, lib 2, bis aut ter, et in

TERMINANDO

1 d.2, q.6-0123 8
capax trinae dimensionis. Quod potest facere anima terminando solum

TERMINANTE

1 d.2, q.4-0112 10
materia ad sui conservationem tali entitate actuante illam et terminante

TERMINANTUR

1 d.2, q.4-0503 6
experientia. Tamen obiecta, ad quae terminantur actus, non *

TERMINARETUR

1 d.2, q.3-0047 1
terminaretur per se ad productionem partis; hoc autem est contra

TERMINAT

1 d.2, q.3-0401 10
dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *

TERMINATUR

1 d.1, q.2-0230 4
imperfectione, nempe quia terminatur virtus illius. Unde non solum

TERMINI

1 d.2, q.4-0319 1
termini sunt sumendi eodem modo in praemisis et in conclusione; cum
2 d.2, q.6-0368 4
Respondetur quod isti termini: vegetativum, etc, *
3 d.2, q.6-0374 5
Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

TERMINIS

1 d.2, q.3-0316 6
rei materialis; ergo. Maior ex terminis videtur clara. Et praeterea ex

TERMINO

1 d.1, q.3-0255 7
esse nec intelligi potest sine suo termino. Quocirca neque omnis res,
2 d.2, q.4-0895 1
termino; primum est contra fidem, quia extra corpus non habet anima
3 d.2, q.4-0896 8
statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

TERMINUM

1 d.1, q.2-0233 9
operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his *
2 d.1, q.3-0237 3
ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta
3 d.2, q.1-0098 1
terminum augmenti; habent etiam certam figuram, et determinatam vitae
4 d.2, q.3-0402 10
corruptionem, nam si corruptio per se consideretur, habet suum terminum ad

TERNARIUS

1 d.2, q.6-0031 7
4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum
2 d.2, q.6-0410 3
potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

TERRA

1 d.1, q.4-0379 4
secundum se tamen terra non ideo est gravis, quin potius, quia ex
2 d.2, q.1-0065 1
terra mortuum fuerit [...] Non enim occiditur aut moritur nisi quod
3 d.2, q.1-0090 8
excrementi nullum habent. Cibum enim concoctum ex terra hauriunt, sed
4 d.2, q.3-0648 5
"Cedit item retro, de terra quod fuit ante,
5 d.2, q.4-0406 2
"Germinet terra, etc; de homine vero: "Inspiravit in faciem eius,

TERRAE

1 d.2, q.1-0006 10
quaestionem non vertitur. Constat enim plantam in parva quantitate terrae
2 d.2, q.4-0398 3
de limo terrae, et inspiravit in eum spiraculum vitae, et factus est homo
3 d.2, q.5-0081 7
dicitur quod in morte pulvis traditur terrae, spiritus vero redit ad *

TERRAM

1 d.1, q.4-0377 4
Similiter est verum terram fuisse creatam gravissimam, quia fuit
2 d.2, q.3-1100 3
pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit

TERRAS

1 d.2, q.3-0649 2
In terras; Et quod missum est ex caetheris coris,

TERRESTRI

1 d.2, q.1-0159 4
valde materiales sint, terrestri quodam nutriuntur alimento, quod sibi

TERRESTRIA

1 d.2, q.3-0613 3
divina et terrestria, est simillimum divinae naturae, sicut eius exemplar

TERRESTRIS

1 d.2, q.3-1043 6
5: "Scimus [...] quoniam si terrestris domus nostra, etc." Et

TERRESTRIMUM

1 d.2, q.3-0620 6
participare, cui maxime assimilatur, quam terrestrium mortalitatem. Quam

TERRIS

1 d.2, q.3-0602 1
terris iustos triumphantes excipiunt"; et infra: "animus purgatus *
2 d.2, q.4-0983 3
inquit, in terris nulla origo inveniri potest; nihil enim est in animis

TERTIA

1 Prooemium-0601 3
31 De tertia proprietate, scilicet utilitate huius scientiae, nota
2 d.2, q.3-0849 12
non est sine imaginatione, non est propria operatio, ut patet ex tertia

TERTIAM

1 d.2, q.3-1024 9
49 An anima sit immortalis secundum fidem. Circa tertiam

TERTIO

1 Prooemium-0189 9
materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt
2 d.2-0008 8
citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti
3 d.2, q.3-0517 4
Signum vero quod tertio loco adducit Scotus minus *
4 d.2, q.3-0956 8
Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est
5 d.2, q.3-0967 4
modo sed alio, tertio videlicet, quod semper se concomitatur. Et ita
6 d.2, q.3-1215 7
quod post mortem non manet; in tertio vero est sermo de morte

TERTIUM

1 Prooemium-0337 7
18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit
2 Prooemium-0533 9
est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.
3 d.2, q.1-0192 2
Ad tertium, in libris De Caelo. Vide.
4 d.2, q.3-1143 2
Ad tertium dicitur quod Deus solus dicitur habere
5 d.2, q.3-1198 2
Ad tertium respondetur quod forma quae multiplicatur cum
6 d.2, q.4-0481 9
intellectum passivum", vel a solo intellectu passivo. Hoc tertium non
7 d.2, q.4-0638 3
20 Ad tertium patet solutio ex secundo, nam accidens non informat
8 d.2, q.6-0347 7
inanimatorum; et ideo principium illius constituit tertium et supremum genus
9 d.2, q.6-0362 2
genericas; tertium vero membrum, scilicet anima rationalis, est in specie
10 d.2, q.6-0406 2
Ad tertium patet solutio ex dictis.

TERTIUS

1 d.2, q.4-0814 4
quando aer frigeat; tertius status est utrumque comprehendens,

TESTATUR

1 d.2, q.3-0824 4
Aristoteles ibi aperte testatur, et omnes. Inquit ergo Aristoteles quod
2 d.2, q.4-0952 9
creationem, et oppositum, ut minimum, esset erroneum, ut testatur

TESTATUS

- 1 d.2, q.4-0291 9
rationalis vera informatione cognovit Aristoteles, et illam aperte testatus est.
2 d.2, q.4-0989 1
testatus est, cum dixit animam rationalem venire "de foris." Unde

TESTE

- 1 Prooemium-0044 8
in 50 voluminibus quae de animalibus scripsit, teste Plinio, lib 8,
2 d.1, q.2-0034 2
consistit, teste Aristotele, 1 Ethicorum, cap 11, et 10 Ethicorum, cap 6
3 d.1, q.4-0330 4
naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,

TESTIMONIA

- 1 d.2, q.3-0790 5
Iuvant etiam alia Aristotelis testimonia, nam lib 1, tx. 45,
2 d.2, q.3-0820 6
illam occultant sunt non pauciora testimonia.

TESTIMONIO

- 1 d.2, q.3-1031 5
mortuorum, sed vivorum." Quo testimonio utitur Chrysostomus, Homil 71
2 d.2, q.4-1014 4
Et in alio testimonio pars sumitur pro toto, et sensus est Iacob genuisse

TESTIMONIUM

- 1 d.2, q.1-0093 8
officia, atque adeo sunt organa distincta. Tandem testimonium vitae
2 d.2, q.3-1118 4
Rom 8: "Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, etc." Et Ps

TETIGIMUS

- 1 d.2, q.6-0005 5
in primo illius argumento tetigimus. Anima enim vegetativa non est

TETIGIT

- 1 d.2, q.4-0668 2
Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,

TEXTU

- 1 d.2, q.3-0852 4
Praeterea in illo textu ait quod propria animae *

THEOLOGALI

1 d.2, q.3-0661 10
Vide de hac re plura apud D Antoninum, 1 theologali, titulo 1,

THEOLOGI

1 d.1, q.1-0062 3
creaturae, inquit theologi, non sunt sua vita, sed vivunt per actum
2 d.2, q.5-0102 7
Consentiunt huic veritati fere omnes sancti, theologi et *

THEOLOGIA

1 d.2, q.3-0029 9
calumniatorem Platonis, cap 7, et Marsilius Ficinus, De theologia

THEOLOGUS

1 d.2, q.4-0972 1
theologus chaldaeus, sic inquit: "Deo undequaque incorruptibili et patri

THOMISTAE

1 d.2, q.3-0718 11
q 3, Ferrariensis, Contra Gente 2, cap 69, et alii thomistae

TIBI

1 d.2, q.4-0978 2
unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans

TIMENT

1 d.2, q.2-0090 2
Item, timent quando vident inimicum aut percussorem, *

TIMERE

1 d.2, q.3-1033 7
locum Matthaei. Item Mt 10: "Nolite timere." [...]
2 d.2, q.5-0077 2
"Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt

TIMET

1 d.2, q.2-0092 3
ut canis timet hominem aut locum a quo vel in quo fuit iterum et semel

TITULO

- 1 d.2, q.3-0661 11
Vide de hac re plura apud D Antoninum, 1 theologali, titulo 1,
2 d.2, q.3-0665 9
Magnum, quam refert D Antoninus, 1 p historiali, titulo 4, cap 2, 13.

TOLLENDAM

- 1 d.2, q.4-0806 7
quando superest in natura via ad tollendam violentiam. Sed videtur

TOLLERE

- 1 d.1, q.2-0073 6
2 Actuare est potentialitatem subiecti tollere; ergo actus qui

TOLLIT

- 1 d.1, q.2-0041 8
Item, ille est actus perfectior qui melius tollit potentialitatem
2 d.1, q.2-0053 10
actus et modo actuandi, perfectior est actus secundus, quia tollit omnem
3 d.1, q.2-0074 3
maiolem potentialitatem tollit est perfectior in ratione actus; huiusmodi
4 d.1, q.2-0076 2
ille tollit substantialem potentialitatem materiae, quae est summa *
5 d.2, q.4-0620 8
patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio

TOMO

- 1 d.2, q.3-1142 2
1 tomo Conciliorum.
2 d.2, q.5-0046 1
tomo 1 et 10, Super Genesim ad litteram, cap 2, tomo 3, et
3 d.2, q.5-0046 11
tomo 1 et 10, Super Genesim ad litteram, cap 2, tomo 3, et
4 d.2, q.5-0047 7
lib De duabus animabus contra Manichaeos, tomo 6, *
5 d.2, q.5-0054 1
tomo 3, qui movebantur ex illo: "Benedicite spiritus et animae *

TOT

- 1 Prooemium-0002 4
Romae octo, Compluti tot, et Conimbricae viginti annos, Eborae iam
2 d.2, q.3-1177 9
videantur sanctis luce clariores, cum illis fuerint convicti tot philosophi et
3 d.2, q.4-0057 1
tot sunt animae intellectivae quot homines fuerunt et sunt; ergo, *
4 d.2, q.4-0494 5
ergo est quod in tot hominibus intelligeret simul res adeo diversas

5 d.2, q.4-0514 4
 Unde sequitur 3 tot esse animas rationales quot homines *
 6 d.2, q.4-0836 1
 tot animas quot stellas, nam singulis stellis singulae animae *
 7 d.2, q.4-0901 3
 animam. Unde tot sunt animae quot fuerunt homines a principio
 8 d.2, q.4-0906 8
 vel successive existentia constituentur propter eandem formam; tot
 9 d.2, q.4-0907 8
 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent
 10 d.2, q.4-0913 6
 ad invicem transmutari; sunt ergo tot animae quot homines hactenus
 11 d.2, q.5-0088 6
 hominum deberent fieri de novo tot animae, quot sunt homines; quod

TOTA

1 Prooemium-0070 4
 proposito, nam considerata tota scientia secundum se, illius obiectum
 2 d.1, q.2-0251 8
 formae habentis dominium super suam operationem, sed tota illa *
 3 d.1, q.3-0123 2
 hominis, tota in qualibet parte existens, diversimode informat illas.
 4 d.2, q.3-0627 3
 est Platonem tota eius schola, ut refert Tertullianus, lib 1 De *
 5 d.2, q.3-1044 2
 tandem tota Sacra Scriptura praedicat hanc vitam aeternam. Et haec

TOTALE

1 Prooemium-0099 10
 respexerunt, sicut et Venetus, qui ait "obiectum quod" et totale esse

TOTALITER

1 d.2, q.4-0698 1
 totaliter comprehensa, et ideo potest habere potentiam, quae non sit

TOTAM

1 d.1, q.1-0042 3
 quantum ad totam substantiam quae exterius apparet. Ex quo evidenter
 2 d.1, q.2-0090 4
 disponitur subiectum per totam aliquam scientiam, per quam redditur
 3 d.2, q.6-0238 7
 reduplices rationalitatem tantum, est falsa; si totam essentiam hominis, est

TOTIUS

1 Prooemium-0027 4
 Quare ad consummationem totius Physicae tantum superest *
 2 Prooemium-0053 4
 est inchoare cognitionem totius. Qua ratione dictum est obiectum *
 3 Prooemium-0058 8
 vivens est obiectum scibile comprehensum sub obiecto totius *

4 Prooemium-0065 6
illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen
5 Prooemium-0067 3
nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse
6 Prooemium-0086 1
totius compositi? Cur etiam animam definit? Nam de obiecto supponit
7 Prooemium-0088 3
sunt passiones totius et partis: totius, ut primi suppositi; partis, id
8 Prooemium-0088 6
sunt passiones totius et partis: totius, ut primi suppositi; partis, id
9 Prooemium-0098 11
Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae
10 Prooemium-0117 2
cognitionem totius est procedendum; huiusmodi autem est cognitio quae
11 Prooemium-0139 10
quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,
12 d.2, q.3-0409 3
ad corruptionem totius, quia scilicet dum separatur a corpore non
13 d.2, q.3-0567 7
Est enim in illo constitutus tamquam totius universi caput et finis, *
14 d.2, q.3-0796 6
aliqua forma maneat post corruptionem totius, ut si est anima talis, ut
15 d.2, q.3-1008 5
haec tantum est beatitudo totius hominis.
16 d.2, q.3-1128 7
105. Et hic tandem est consensus totius Ecclesiae, qui etiam facit
17 d.2, q.4-0555 13
quocumque composito tantum est unum esse, quod primo et per se est totius,
18 d.2, q.4-0603 12
enim quod anima in corpore non subsistit per se ad subsistentiam totius;

TOTO

1 Prooemium-0050 9
scientiam de parte maxime essentiali, et aliam de toto. Hoc enim
2 Prooemium-0587 5
sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio
3 Prooemium-0589 9
partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur
4 Prooemium-0590 11
quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto
5 Prooemium-0594 2
de toto ad scientiam de parte, sed scientiam partis ad partem.
6 Prooemium-0688 11
34 Et haec videntur satis de isto prooemio, et de toto lib 1 De Anima,
7 d.1, q.3-0213 3
sumitur pro toto, an ut pro materia disposita sumitur. Dicendum ex
8 d.1, q.3-0221 7
organicum" pro materia disposita, an pro toto, quaestione sequenti *
9 d.1, q.4-0269 1
toto argumento.
10 d.2, q.3-1214 10
de homine, quantum ad corpus; et in secundo de toto composito,
11 d.2, q.4-0872 4
incipere simul cum toto, quia cum propter illud creetur, non debet

12 d.2, q.4-0945 1
toto lib 10 Super Genesim, et praecipue cap 21, 22 et 23, et 1 *
13 d.2, q.4-1014 8
Et in alio testimonio pars sumitur pro toto, et sensus est Iacob genuisse

TOTOS

1 d.2, q.3-0528 1
totos libidinibus tradiderunt [...] iis devium [...] iter est seclusum a *

TOTUM

1 Prooemium-0065 9
illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen
2 Prooemium-0068 4
consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium
3 Prooemium-0546 4
de anima, quia totum est nobilius parte.
4 Prooemium-0588 9
immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a
5 d.1, q.1-0104 8
dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter
6 d.1, q.1-0149 2
tamen totum erit anima, quia non omnes operationes illius compositi
7 d.1, q.3-0042 6
autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.
8 d.1, q.3-0247 5
ad hunc finem. Et totum quod recipit absolutum est, quamvis aptum
9 d.2, q.3-0436 2
manet totum; tamen semel posita existentia in simplici entitate *
10 d.2, q.3-1197 10
neque etiam est inconueniens partem prius existere natura quam totum.
11 d.2, q.4-0272 4
entitas substantialis, secundum totum quod in se habet, et secundum
12 d.2, q.4-0453 5
compositum, nec pars est totum. Unitur enim forma rationalis materiae, ex
13 d.2, q.4-0563 1
totum.
14 d.2, q.4-0571 10
sic autem esse animae; ergo distinguuntur sicut pars et totum.

TOTUS

1 d.2, q.4-0466 3
partes; ergo totus ille esset in quovis homine.

TRACT.

1 Prooemium-0103 1
tract, 1, cap 1, et alii. Qui omnes necessario loqui debent de his
2 Prooemium-0245 8
Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap
3 Prooemium-0264 7
materiam. Ita exponit Albertus, lib 1, tract, 1, circa finem, D *

4 d.1, q.3-0105 10
 animalium, cap 10, Albertus Magnus, lib 2 De Anima, tract, 1,
 5 d.2, q.3-0713 9
 10, et 12 Metaphysicae, lect 3, Albertus Magnus, tract 2 De
 6 d.2, q.3-0714 5
 Anima, cap 2, et tract 3, cap 13, Ammonius, et *
 7 d.2, q.3-0834 1
 tract 1 De Anima, cap 6, et Commentatorem.
 8 d.2, q.4-0099 4
 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
 9 d.2, q.4-0991 11
 rationalis accepit esse immediate a Deo. De quo late Niphus, tract De
 10 d.2, q.4-0999 8
 6, et Albertus, lib 3 De Anima, tract 3, cap 13, ait quod ille
 11 d.2, q.5-0109 6
 et lib 2 De Anima, tract. 2, cap 1 et 2, et lib 3, tract. 5, cap 4,
 12 d.2, q.5-0109 15
 et lib 2 De Anima, tract. 2, cap 1 et 2, et lib 3, tract. 5, cap 4,

TRACTANT

1 Prooemium-0496 9
 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant *
 tractantes
 1 d.2, q.3-0164 7
 cognoscit. Cuius expositionem infra trademus latius tractantes de

TRACTAT

1 Prooemium-0081 4
 organisatione viventis nihil tractat. Immo lib 3 Physicorum,
 2 Prooemium-0500 4
 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,

TRACTATIONEM

1 Prooemium-0439 5
 Metaphysicae, tx, 167, coepit tractationem de anima separata, quam
 2 d.2, q.3-0806 1
 tractationem de anima rationali ad Metaphysicam pertinere aliquo modo

TRACTATUM

1 Prooemium-0040 7
 postquam Aristoteles in libris Meteorum perfecit tractatum De *

TRACTATUS

1 Prooemium-0114 1
 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

TRACTAVIT

1 d.2, q.3-0728 6
quaestionem istam numquam ex professo tractavit, nec satis clare aperuit

TRADATUR

1 Prooemium-0143 9
9 Notandum item est quod quamvis haec scientia tradatur per

TRADEMUS

1 d.2, q.3-0164 5
cognoscit. Cuius expositionem infra trademus latius tractantes de

TRADENDAM

1 d.2, q.6-0295 6
sensu non esset conveniens ad tradendam scientiam istarum animarum,

TRADI

1 Prooemium-0632 1
tradi debent. Quocirca, cum Dialectica sit ad alias omnes necessaria,

TRADIDERUNT

1 d.2, q.3-0528 3
totos libidinibus tradiderunt [...] iis devium [...] iter est seclusum a *

TRADIDI

1 d.2, q.4-0394 9
Averroistas, cap 1. Sed verum illius loci sensum tradidi disp. 1, q 1. 385

TRADIDIT

1 d.2, q.5-0082 9
Dominum. Et similiter in morte Christi dicitur quod tradidit spiritum,

TRADIMUS

1 Prooemium-0137 11
Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *

TRADIT

1 Prooemium-0087 5
scientia quod sit; non tradit. Respondetur quod saepe eadem
2 d.2, q.6-0298 7
istarum animarum, quas Aristoteles, 2 cap, tradit, communes sunt.
3 d.2, q.6-0313 9
q. 78, a 1, ubi sufficientiam huius divisionis tradit.